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ACTIVIDADES 2022

Activacion fisica 2022
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Actividades recreativas 2022

10

2DO TRIMESTRE

B Mujeres ® Hombres

b

@.J



i

*@Eﬂ%@m b B p Baoguasancio

45
40
35
30
25
20
15
10

)/

i
IMUPAM

ERSONAS ACULTAS MAYORE
HUICHAPAN

INSTITUTTO MUNICIPAL DE LAS PERSONAS ADULTAS MAYORES
IMUPAM - HUICHAPAN

Platicas Tematicas 2022
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Apoyos asistenciales 2022
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Tarjeta de descuento IMUPAM 2022
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Afiliacion INAPAM2022
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